

DZ.171.13.2.2020

**ODPOWIEDŹ  
NA PYTANIE NR 1**

Miejski Zarząd Dróg informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak DZ.171.13.2020 na Przebudowę istniejącego budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym przy ulicy Zamojskiej w Tomaszowie Lubelskim w dniu 23.12.2020r. wpłynęło pytanie dotyczące dokumentacji przetargowej przedmiotowego postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz. 1843 ze zm.), przedstawiamy poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie 1:** W przedmiarze dotyczącym instalacji wod kan i c.o., brakuje pozycji dotyczących:

- nawiewników (ściennego higrosterowanego oraz okiennych ciśnieniowych)
- wentylatora łazienkowego
- wpust podłogowy z tworzywa sztucznego

Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający stwierdził brak ww. pozycji w przedmiarze, stosowne zmiany zostają wprowadzone do dokumentacji i zamieszczone jednocześnie z niniejszymi wyjaśnieniami.

**DYREKTOR  
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG**

*mgr inż. Tadeusz Wagner*